Indicatoren over bevolking, huishoudens en woningen, naar verblijfplaats, op basisvan de CENSUS 2011 en 2021

Filters:
Belgié Gewest
Vlaams Gewest
Vlaams Gewest
Belgié Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Waals Gewest

Waals Gewest

Belgié

Provincie

Provincie Antwer pen
Provincie Vlaams-Brabant
Provincie West-Vlaanderen
Provincie Oost-Vlaanderen

Provincie Limburg

Provincie Waals-Brabant
Provincie Henegouwen
Provincie Luik

Provincie Luxemburg

Provincie Namen

Jaar

Wer kgelegenheidsgraad 20-64-jarigen

2011

69.14%

72.63%

72.80%

72.30%

68.40%

71.02%

52.38%

67.27%

58.43%

61.10%

66.89%

64.82%

61.71%

66.07%

2021

74.75%

77.65%

77.84%

77.46%

74.95%

76.46%

59.94%

73.40%

63.75%

66.64%

71.83%

69.72%

67.16%

71.66%



